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= llfflf number 5 kop. =
Anntutuetc viud nonpareille-rida 50 kop. 4 M*i,
lehe eeSotssr 1 rbl. Kuulutusi, mis jargimirl pSe«a>
lehes ilmuma peawad, wörtakse talitutes tella 4 mattu.
Kuulutuste wastuwõtmine aga üluUdse lõpetamise tali-
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,,Pealinna Teataja"
! tellimiste ja klinluiuste waStuwõkmifekS awatud iga päcw

kella lv peske ksvnat.

Sõda.
Mägede Kõrge Alcm-

jutjataja staavill.
«iidne waerind.

loftcpfttbdc Tiruli soo
(lääne pool Rital) jn Aa jõe wahcl, nii
sama ka ida pool Kalu,;ecmi küla. Milmc-
kordtete tormijooksude abil läks waenkaje!
korpa nirie roäflc kahe-kolmc JDcroia wvrra
PÕbjn poole suruda. Wisad wõitlused
kesiawad edasi.

Wacnlaie pealetuuginiist katsed ida pool
Dcueiistldi siöuiia-läünc pool Jlluksti)
veamsimc oma tu!cg>r.

Icsupoli piirkonnas kiUwas mcie suur-
riikiwägi ralrawa tulega laiali wacuiast ko
jonni, ühe bakaljvni suuruses, mis põhja
lääne sihis edasi liikus.

Hiumenia wäerind.
Wäcnnnal Donauni luicwahekus ja

inaaliiiilajale tegrwuö.
Tonaul, Tultshi IvaStaS tulid bulgar-

lased, ligi bakaljoni suuruses, hommikust
udu oma kasuks tarwikades, ('korgi harus!
iile. ägedal öösisel tormijooksul häivi-
rosid meie wäeosad ületiilnud wärsalga,
ilma et ühtegi pauku oleks lasknud, ara,
mangi mõttes .'> ohwitscri ja 332 alam-
wäclis! ning saagina saades 4 kuulipil-
dujai, tuS juures meie mäed kaotasid haa-
waiukena 1 vhwilstri ja 41 alammäelisl
ning 1 alamwäelisc tapetuna.

Kankasia wäerind.
Midagi tähtsamat pole juhtumid.

Lääne sõjawäti.
Prantsnje anieklik teadaanne.

Paris, 10. jaan. kell N õhku.
MöneS kohas Champagncs ja Argon-

nides areneb kaunis elaw suurtükimõirlus.
Lotrittgis wSlsimc äkilise kallakctungi-

ntrse ette waenlase wäeasnpaigalc Rechi-
rsurti piirkonnas. Saksa kaugelelaskja
simrtnkk laskis mõned laengud Froire'i
pürkonnas.

wücainpajga

Elsassis, Hirzbachi mail, Larslgeni juu
res kctawad maad eelwägcde kokkupõrked
ja iuurlükitulewahclus.

Waenlase acrovlanid wisknsid pommi
Mont-Tidieri kohale.

Fokkcr lauges maha
ligi Fimesi juures. Kaks Saksa
pkani löödi alla, üks õhuwõitluses Mar-
che-Lencati juures, rciue erisuurtükkidega
Ami-jur-Oise'il.

Paris, 10. jaan. Söjaministerinm
teatab:

Lääne pool Aivrais'i olcwas piirkon
nas laskis Saksa aeroplnn alla. Kaks
ohwitseri-lenduri wõeti wangi.

Belgia ametlik teadaanne.

0. jaanuari ööl, ntiiama ka 10. jaan.
paewa jooksn! wakilses icrwe! Belgia wüc-
rinnal elaw suurtükiwäe tcgewus.

.Hctsassi pürkonnas ornattdasid sunrtüki-
tulcrvahetus ja käsigranaridc wöitlus wi-
hasc iseloomu.

Mereloda.

Llohd teatab, er anrnlaewad .Ealile",
„Loiikearn", ^Soitwood", ..Parttticholson".
..Marina" ja ..Mobacsstld" põhja on las
tud. Wnmase laewa kapten on wattgi
wõetnd. Kahest komando liikmest pole

Sõja ütewaade.
Nõillvsed Riia alk.

Tänastes peastaabi iõiinmcles leidub
teade, et Riia all on wõitlused uuesti
suitrelk lahti läinud.

Ametliku sõnume järele on sakslased
praletungima hakanud, nimelt Tiruli soode
ja Kaln.seemi piirkonnas, seal, kus wcnc-
lased hiljuti pealctnngida katsusid. Nagu
naha. on sakslastel korda läinud mõni
wcrst pöhja-idopoolc nihkuda. Ametlikus
sõnnmeS üteldakse, cl Wöitlus kestab edasi.
Selsamal ajal on sakslased Tencnstldi
juures (ILuksti pool) pealetuugida katsu
nud, mis aga tagasi on löödud.

Mrrekakiug?
Rägu cilased õhtused Wene lehed lühi

dalt teatasid, on Flandria ranna lähedal,
Põhja-Saksa meres, Saksa laewastiku ja
Inglise miini laewadc wahel wöitlus ol
nud. WSrtknsest olewat osawõrnud

bcs 20 söjalaewa. Missugused tagajärjed
wöillitsc! olnud, ei vlc weel teatrid.

.Werih. Wr." erasönumc järele ofmat
lpmwarud Saksa madruseid Hollandi ia-
datnalcsic roodud.

Teise Wene lehe ,,Birsh. Wcd.- era-
sönntn ütleb koguni, er mitu Saksa laewa
olewar hukka laruud.

Kuigi tähendatud erasönuinetcke mingit
tähendusr anda warajane on, — sest ni
metatud õhtuste lehtede ^crasõnumed" on
suuremalt osalt alati enam kui kahtlased
— siiski näib igatahes tõsi olcwal, et
Põhja-Saksa meres mingi kokkupöikamme
on olnud. Kelle kasuks ta lõppes, see
selgub muidugi lühcmatl päiwil.

Eesli Kirjanduse Seltsi aaslakoosolek
Tartus waigustab Eesti waimuelu mööda
läinud aasia jookfti!

Sellel koosolekul kõneldi õige paljudesi
stiurematefi ja wähcmateft kawalsusreu.
mille täidcsoatniiiie wacwali niipea w

Scttiajani ott selts nsro kulusid, n
tal suuremale tööde koi da> mraiise jmt,
teha tulnud, õige sume! hulgal annetr
rest katnud.

Suuremaid andeid et: seltsi! alatt

Ka scllckordsc! koosolekul antmti, kui
das meie rahwale nii ivaga tanvilikka
ctkewötlkid paremini teoks teha.

On kawarfus F. Wiedetnanni sõnaraa
matut uuessi trukkida etzk reisi suurt söna-
rnatnatut kirjutader. Tähendatud sõna
raamatut on praegusel ajal ka hea taht
mise juures raske endale muretseda.

Suurem ja laieltkum, akadcmiline Eesti
keele sõnaraamat peaks aga igal ajal wa-
bait sooda olema.

Teine tähtis mõte, mis Kirjanduse
Seltsi aastakoosolekul silma paistis, kais
Eesli ela ja Eesti ktijandusc nitrawak--
tegemise kohta rvcnclaskc seas.

Omal ajal ilmus Wene keeles kirjan-
dusliue album ..Orctshesiwo", mis walja-
walituid palasid pea kõikide Venemaa
rahwaSlc kirjandusest ühes karwilisrc sele
tustega sisaldas. Kirjanduse Seltsi kaudu
olid mõned katkendid - natuke proosat
jn luulet •• ühes Iõgcweri seletustega
ka Eeski kirjandusest lähendatud albumisse
pääsrnid, kuid et see asjaajamine juba
algusest veale küllalt laialt tuttaw ci ol
nud, siis maarasid mõned kih,d Eesti kir-
jandnslisicsi ringkondadest lähendatud
tõlgete peale õige arwusrawa pilgrtga.

Rüüd kawotscb Kirjanduse Selts wetic-
keciset kirjatööde kogu wälja anda, kus
eestlaste kohta teateid leiduks. Jääb mt'
dugi sovrvida, ct ettmõte peagi teoks
läheks ja räagitawad tööd õige pea il
muks ning meid ja meie olusid WSimaki-
kult selgelt walgustaks.

Wenckeelsed tõlked Eesti kirjandusest
peaks wShe sagedamini ilmuma. Wene

mõtleja seltskond kumieb eestlasi sellest
küljest koguni wahc. Meil on juba am
mugi oma kirjandus, kuid teistes keeltes
ilmunud on sellest wäga wöikene osa.
Siin peame meie ist tööle hakkama
nõuda pea ci tule kirjanduse armastajad
i«t -uurijad teistest rahwustest meid taga
otsima. Kitigi valju meil kull ei ost, aga
oma wäikcne istloomulik kirjandusewara
on meil siiski.

Ka meie oma rahwa keskel peaks kir
jandus rohkem laiali lagunema.

Guslaw Pthlata raolistd kirjastajad on
meie raamatu tunil oma kõö ara lkiuud.
Odawmc ja mairierute jutukeste, bastva pa
beri ja ajalehe trüki astmel näeme nüüd
uuemaid töösid paremal paberil. Wti-
maste aastatega asrns meie firjaumt
uude järku. .Kuid kaitnim walimas töt
ka kallinemist kaaia ja teile tõttu jääwad
raamatud rahwast kaugemale.

Siin looks realawar kcrgctrdusi Kn,an-

wälja anda.
Riisitgune tegemus tatandaks j-ittegi

heale kirianduiele teed rahwa iekka.

Ajakirjandus.
Ministrite nõukogu esimehele awaldatud

Kõigekõrgema reikripn tohra sarlab Eesti
ajakirjandus oma otsuste tegemist. ..Pos
timees- leiab, ei peatoidust mt!tet'cm>nc
ja tveooludc korraldamine riigis tõesti hä-
dalikuts asiakS on.

md rcllcir sargneda «nn

Aasta wahcrrtsel on terme Eesti aja
kirjandus enam-wahem wtatas. R. Be
rendsen wonlcb ..Tallriiuu Teatata'
weergudel waenlatc wasru kuni ..rvutnaw
wercn!gam_. za ..Posnmecs' totrad wah-
nmltüst lluigemio tuatttvendade ..haudade".

wagalt luigeta peao t.: gituao :
nacma. rahitsraees: ..Vaigu-
walu warclcle.-

.Tallinna Teatajas" kutsutakse üles -
„oppositsioni tegema".

.Waba Sõna" tiratsed TarluS. „Wo

walgtt ,täinud, vigugi et luba tema wal
andmiseks «arsti aastaseks saab. Üis ci
kõnd on hüüdjaks häaltt* körbcs, t.i hi
muutud «krooniliseks meie harjume tcmc

juureS,' kas lauiame ise kaasa ehk ole
vaik, oleme ,,erapvvlerud" ja ükskmksed j.
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Möödaminnes kalsutakse ka cduerakon-
:ale rohkem hinge sisse puhuda.

Ei erakonda tarretusest pääsla, soovi
rad leht .opposimoui" Lehk lemb. .
eduerakonna

tfmniiale nüüd .opposirsioni" tctsu
kas eduerakonnale wõi valitsusest --

■ lalliiiüii tehk midagi.

Wäkjamaa.
Wittoni uue traVaanSmise jiiretlaja.

Wiisoni uus väljaastumine rahu tasuks
«r Pariiis ja Londonis suurt elamust
sünn,tarind. Sealsed ajalehed roomad
pikki kirjutusi 'eile kohta ja amaidawad
igakülgseid arwamisi.

Lenini vn sõim võtnud peaasjalikult
walujüse panei lehed. Rad tähendavad,
et praegune Wilsoni rväkjaaölmnine on
palju kiilnsam, km tema rahumärgukin,
mida la detsembri tuul kõigile sSdimatcle
ja erapooletutele riikidele saatis, Kõrge
pea!, olemai Viljun omas teadaandmists
käsitanud juü neid mõtteid, mida ofatasid
liiiriigid oma wasrusres. Wiljon nõuad
õigust ja enesemääramise vabadust kõigile
rahwastele, ja just sedasama tahawad
praegnie jõja läbi kätte saada liitriigid.
Ainult settega ei taha Pmursuse ja Ing
lise manamcelsed ajalehed leppida, et

nõuab sõja lõpetamisi niisuguste
nnginnsie juures, milledega mõlemad
sõdijale rühmad wöiwad rahul olla. Kuna
president Wilson seletab, et Amrrikalc see
mitte ükskõik ei ole, kuidas Europa
sõda lõped, siis seletavad tähendatud aja
lehed, er liitriigid sellega mitte nõus ei
wõi olla: liitriigid tahawad käesolevat
iöda igniahcs lõpule viia ja alles siis
nende voolt tähendatud õiguse ja waba-
duje pShjnSmStteid maksma panna.

Üleüldse anuawad isegi walitsnsc par
teide ja wanameelsete erakondade lehed
Vilsimi uuele rahukõncle ülisuure täht
suse. Wilsoni kõne avaldab nende ar.
vares suurt mõju niihästi pslitiliselt km ka
moralsclt ja saab kahtlemata rahu tulekut
lähendama.

-uur plshwalus Inglise süjariistaSe

ette tulla, sest — Wenemaa on igas aS-
jas Lüäne-Eurvpast ja sealsetest öigust-
möisicttst kaugele taha jäänud: see, mis
mujal ilnras kõrge ja püha on, ei maksa
Wenemaa! tihti mitte midagi.

Nootfimaa on oma erapooletuse hoid
mise otstarbeks weel 300 miljoni

krooni nõnSusd.
Neil päewil on Room walitsus riigi-

päewale eelnõu sisfeannud, milles Rootsi
erapooletuse hoidmise otstarbeks weel kuni
300 miljoni krooni nõutakse. SUi meeles
pidada, et Rootsi riigi eelarves sellesama
otstarbe jaoks juba suured suminad on
määratud, siis peab armuma, et see era-
pooletusehoidmise eelarwc praegu määratu
suureks on tõusnud.

Jaapani parlamendi Kojusaatmine.
Tokiosl saadud leare järele on Jaapani

ministcrium oma erakorralise! koosolekul
otsuseks teinud parlamenti icl juhtumisel
kohe koju saata, kui parlament peats wa-
litiusele umbusaldust avaldama. Uued
parlamendi valimised arvatakse mai kuul

õpetaja ja
Uue vasta päewal soowis Ambla õpe

taja kogudusele, et käeSolewal aastal see
halb wahekord kaoks, mis praegu õpetaja
ja koguduse «ahel walitseb. Koguduses
olla walearrvamifed liikmel, naga tahaks
õpetaja endist teoorjust maksma panna.
Tema wõtta tööpäewadc ja wilja eest
raha paraliku hinna järele arwatud. Kui
edaspidi wilja hinnad peaksid langema,
siis olla ka õpetaja malmis oma palga-
wilja hinda mahendama. Õpetaja võtab
ka wilja raha asemele wasni, osalt selleks,
nagu ta jeda juba ennemalt ütelnud, et
temal niS wõimalik oleks ümberkaudsetele
wacsematele inimestele odawamalt wälja
müüa. Siin ei aidata mingisugused talu
meeste kooSkäimised ega arupärimised, sest
mis õpetaja ja konwcnl heaks on arvanud,
see olla ka seaduse järel maisem.

Hiljuti juhtus Londoni läheda! ühes
suures sõjariistade ja lõhkeainete vabrikus
plabwalus, mis nii kange oli, et tenve
vabrik ja selle ümbrus täiesti hävitatud
sai. Plahwatuse juirres sai surma umbes
100 inimest, kuna haawatute arw ült
506 tõuseb. Arwataksc, el ohwrite arir
weel suurem on, ,'cst kõigi sellesse puutu:
mate teavete kogumine ei ole weel lõpe
tatud. Vabriku asemele on ainult mää
ratu auk järele jäänud. Kolm ligidal
seisma! uulitsat ou täiesti purustatud.

See pchtumine vn terves Londonis
rusuval meeleolu sünnitanud. Kogu söja-
keftmusci ei ole kuskil nii suurt plahMatust
juhtunud, nagu nüüd Iuglisemaa!.

klioonias ilmuv Italia leht .Tribuna"
kirjutab, et Iialias kiiguvad Wenemaa
sisemise seisukorra kohta kõige imelikumad
kuulujutud, ning sünnitavad laialisres
ringkondades suurt imestust ja tcarawat
mittesoovitavat meeleolu. Leht annab
Wine valitsusele, Vene politikaiegelastcle
ning väljamaal elmoatele eraisikutele
nõu. - ühineda, et neid imelikka kuulu
jutte kaotada, mis ainult vaenlasele on

|5£’ lehe soovid ou kahtlemata põh
jendatud, kuid küsitavaks jääb, kui palju
Wencmaal neist hoolitakse. Väljamaa-

Wenemaa.
Moskvast. Pärast seda, tui Moskva

liiiiiawalimised siseministri poolt ümber
lükati, hakkas linnapea nende volinikkude
käest, kes valimistel läbikukkusiv, reada-
andmisi saani,r, milles viimased teatavad,

nad wolinilu kohused maha vanemad.
. llesni naseid readaandinisi on linnapeale

juba «i tükki saadetud. Iseloomulik on
see asjaolu, ct just parempoolsed volikogu
liikmed oma volitused maha panevad,
kuna siseininisrer, valimisi ümberlütätes,
just neid arvesse wõttiski.

Moskva linnapea ja linnade liidu esi
mees M. Tsheluokow laab wiirnasel ajal

'ägedasti üksikute väeosade juhara-
äeit väerinnalt kirjand, kus linnade

liidu tegevuse waStu kõige suuremat lugu
pidamist avaldatakse, Ühtlasi avaldavad
üksikute väeosade (korpuste, divisjonide,
polkude jne., juhatajad Wenemaa süda
mele — Moskvale tiinu tema sooja osa
võtmise eest sõjameeste saatusest.

Iarsslavi linnas on suur leiva
puudus. Linnavalitsusele lubati novembri
ja detsembri kiluks Wenemaa viljarikka-
maiest kohtadest saata poolteist miljoni
puuda rukkid ja üle miljoni puuda nisu,
kuid ühte ja teist on kohale jõudnud ai
nult 100.000 puuda ümber.

Niisamasugune toiduainete suur puudus
valitseb ka teistes suuremates

Tatt Lõuna-Wenemaal.
Lõuna-Wencmaa linnadest tulevad tea-

poli ümbruses võttis külm varajased
taimed ara, Feodossias sadaS 5 kr. kül
maga lund, kuna merel torm valitseb.
Pjatigorskis on tali uuesti tagasi tulnud,
siin langesid taimed külmale ohvriks.

Eesti Kirjanduse Sektil
aastakoosolek Lartus.
Kommertskooli ruumides Tartus algas

. jaan., nagu „Posk." ieatal'. Eeski
Kirjanduse Seltsi aasraloosolet, mille eel

I asemikkude togu koosolek ära peen.
Wõeri 265 utu liiget wasku. Läbi vaa
dati seltsi kcgewuie aruanded 1916. a.
kohta, tuleva aasta eelarve ja seltsi rn-
lcwikn-kawarslised.

ilsi tegevuse üte audis aru J. W.

Aasia algu! kardeti, er seltsil amettsei!
skcd ajad tulevad üle elada, tuid aaSra

kestes laksid kõik need kartused õnneks
tühja. Selts kogus oma ümber hulga
endiseid liikmeid ja sai ka tublisti

see eelarves ette oli nähtud. Kuukiri
,,Ee§ri Kirjandus" rõi aruande jooksul
isegi puhast kasu. , ,

Seltsi marmlisse tegevusse sõi sõja
olude' surve halvatuse, kuid seisma ci

ud töö seltsis ometi,
lcüldiieid koosolekuid pidas selts 4

ära: 5. jaanuaril 1916. a. oli „Vane
muise" seltsi aastakoosolek aruannete, va
limiste ja kirjandusliik aasta-ülewaade-
tega. kuna asemikkude kogu 4. ja st. jaa
nuari õhtul- seltsi jvott-vaic asjade aru
tamiseks kokku astus. Sealsamas pandi
21. veebruari! Z. W. Ianmeui tegevuse
mälestamiseks kõnekoosolek toime, kus «.
Iürgenstcin mälestatawa elukäigust ja W.
«eiman tema elutööst kõneles. Tallinna
maa talurahva 100-aasrase wabastuse-
juubeli eelõhtul, 22. mail, peeti Tallin
nas realkooii kaalis rahva elaivak osa
võttel kõnekoosolek ära. Kõnelesid-. J.
Jitska aine üle .Kuidas orjus meile
tuli-, K. Päts .Eestimaa Talurahva
Seadust ajaloolisest arenemisest", W. Nei
man aine üle ,70f> aastat kulturitööd"
ja J. Remtha! „Eesrimaa rahvakooli
arenemisest esimesel vabal aastasajal".
29. augustil oli .Wanemuiies" kõnekoos
olek, kus peaasjalikult Jr. Kreutzwaldi
.Kalevipoja" parandamine ja ümbertöõ-

Kodumaa.
Talliuna Unnape, I. PoSIa

valiti linuade liidi! Petroqradi oblasti
komitee liikmeks.

Haapsalu lmuapea «iilja saadeta».
Keiser Peeter Suure merekindluse ko

mandandi päevakäsuga y. skp. on Haap
salu linnapea. Dr. Kotksricd Krustnstjern
kindlust söjawae piirkonnast wälja^ saa-

Saksa Keele riliikimise pärast

ehk ühe kuu vangistusega karistatud,
nagu .Tall. Teal." teatab.

Peole selle saadetakse nad mõlemad
Peeter Suure merekindluse piirkonnast

alla toodi. Kõnelesid J. W
Weski .Eepost .Kalevipoja" paranda
mise astmetest" ja J. Aavik .Kas mak
sab .Kalevipoega" parandada?" Kol
uta, rda kõne pidas M. Z. Eiien .Eesti

Selts astus veel selleks sammusid, er
Eesti rahvaviiside väljaandmiseks Eesti
helitööde kontserti L. Rcumanni juhatusel
korraldada, kuid ei saanud kubernerilt
^Liikmen^ ringkonnast tuli stttsilc
panek kunstinäituse korraldamist oma noo
leks wörta. See soov aga sai täide iaal-

Meie kirjarrikka püüdis selts nende au
päevade puhu! meele tusttada ja kutsus
ka seltskonda üles nende teenuseid lugu
pidamisega hindama. Elavat vastukõla
leidis fee ettepanek aruandeaasta algul
«. Kitzbcrgi 60. sünnipäeva puhul <27.
dets. NNS-st paljudes kohtaks linnas ja
maal pandi Kitzbergj-ohrud loime. Eesri
Kirjanduse Selts pühitses seda õhtul
rahva elaval osavõttel .Vanemuise'
seltsiga üheskoos. Kitzbergi-Sbkutega
ühenduses tekkis seltsi juurde ka A. Kitz-
bergi nimeline näitekirjaadustkapiml. —
Rohke soojusega võeti seltsi algatusel ka

Kr. Kuhkbars i austamisest osa rema 75.
sünnipäeval (5. augustil). Sel puhul
saatis selts Jr. Kuhlbarsist auadreSsi,
niisamuti ka Lilli Suburgile leina 75.
süunipäewal <20. juulil). Hain Hennol
tema 89- sünnipäeva! <9. veebr.» ja £>.
E. Luigal tema 50. sünnipäeval <15.
veebr, j tervitas selts traadi keel.

Mõnele vanemale kirjanikule on peale
selle weel vaiksel määra! ainelist tornil

Et trükikukud viimasel a:ak vaga suu
reks on läinud, siis ei teinud uita kir
jastamisega sunrr tegemist, Seltsi! on
hulk käsikirju, mis weel nukkimne korda
ootavad. Endiste aastate eeslnjul ilmir
fib antult kuukiri .Eest! Kirjandus" jo

lirsiis laenas seks otstarbeks !50 rubla.
Venekeelse kogmõõ .O-ronooi-n"" Eesti
osale tegi selts kaastööd.

Rahvakirjanduse roimetond tavatseb
veale sõda rohkesti mumeiisulisr odavaid
raamarmd .Üleüldist Ktr>atogu" nime all
walja andma kakata. Mnmed käsikirjad
on p.ioa rruktvalnns.

kirjasliiickavatsine tank: n-adis omaie

vencteeöe togmoo vaha anda. Selle
kohast kava järele ruleks nim. vaumaui-Mc

2! arnfUt-_ Selle kognioo ^ tantinaK'

kiisid M90S.—1914. a.) Uafan rubla
astmel i niüla muuma.

Teadus!!'! nvvtlia ci waimuind aru
andeaastal stlrus mitte nearains ropkesii.
Peale koosolekutel ja .Eesti Kirjandmes"
pakutud roõde on peaasialiknlt üksnes
keelcimmekoiid oma alal teda laadi taod
teinud. Nuuelr kulus unnviu ma keev
toimetuima n>öu <Its koosolekul, läinud
aasta! weci üigekirjutuie füuaraamaiu
kohciidaimieks ara. Hiljemini nuuai? l7
koosolekul ühes EcSli Üliõpilaste Setti,
Loodujetcaduie - vakonnaga raimennnede
korraldamueks. Haruran räimede cesir-
stelstd nimed, mis Eest! Uliüp,laske Selts
niirme aasta jookjul kogunud i>t justem,
stadnild. üheskoos uuesti lubi ;a maarati
tarvuaimjct* kindlaks.

Lnwlasle uurimiseks pakkus end meile
lähikc võimalus, sest et neid mitmesirja,
liikmeline kogu söjapögenejakena pikemat
aega Tallinnas viibis. Kahjuks ei läi
nud korda Eeslist keeleteadlast leida, kes
selle ülesande läita oleks võtnud. Tuli
stks viimaks stllsi auliigei proi. E. R.
Setä!ä'k Soomest paluda, kes iiurimsie-
juhnsi larnnvniara mõõda ei lasknud minna.

Kuna Kreutzwaldi .Kalevipoja" pildi
line ilnsiamine kunstnik Kr, Raual reata
vasti juba pikemat aega kasil on, asuti
nüüd aruandeaasta lõpul ka.Kalevipoja"
teksti parandamist küsimuse lahendamistle.
Seks wattir komisjon, milles M. J. Eiicn,
W. Knmthal ja J. W. Veski paranda-
misttöö teoksile wõttid.

Ajaloo uurimisele katsus selts asjatrmd-.
jäid st! teel õhutada, er ra suvel kodu
maa ajaloo alal võistluse välja kuulutas.

Eestseisus pidas aasta jooksul 11 koos
olekut ära. Seltsi asjus on asjaajaja
aruandeaastal 2512 kirja ja muud ''an
detust välja saadetud, stega läbisegi mv
7 saadetust Päevas; peale 'elle veel kuu
kirja laialisaatmistd, eestseisust ja loime-
kondadc kokkukutst-kirjad jne. Seltsile
kuli — peale kuukirja-tellimist ja liikme
maksu õiendamist kirjade — üle 500 kirsa.

IJfeatinna teated.
Halva v«*r*6tra*j«» pealinnas

Linnavolinik Sclenko regi linnavolikogu
eesistujale ettepaneku, ühe ehk paari rahva
võõrastemaja asutamist päevakorda võita.
Võõrastemajad oleksid peaasjalikult pea
linna föinvaie, vaesemast rahvakihist

Pannakse ette linna päralt oleva
.Nizza" võõrastemaja ruume illemal-
näidarud otstarbeks ranoiiada.

T«st«»a8»ate tarvitamist teek»<
sea»»» Kaatat»». PealrnnaS tunaistatlj
tühjaks tKstemasinate tarvitamist keel»- l



Kadus. mis elektri energia kokkuhoidmise
otstarbel maksma pandi. MSSruS «' '
oma otsrarbet sugugi täitnud.

Teltlo-imaLsu KSKmns. Linna
ioni Valitsus saadab, linnawoiikogu otsust
telefonimaksu körgendamise asjus silmas pida
des. telefoni tarwstajatcle makfulehti laiali.
Tarwitajatele jäetakse seekord õigus maksu
poolitada. Poo! rahast tuleb tasuda jaa-
nuan kuul, kuna tciue pool märtsi kuul
:«U'l> maksta. Nagu teada, lükkaS linna-
rvolikogu ettepaneku tagasi, et telefoni
niastu poolaasta kaupa Vöiks tasuda.

>a Iixmsmuc ,\atiotta. Mõiriiiad l

tcstoru»>p,dap,tc waug,»tami»c

2',olotina-Wart<iilKe-
witlki Kobtuall.

(iiki algas Petrograd, ringkonnakohus
Lvhulawa täuemaksmiscloo arutamist, mille
ohwriks langes noor, elurõõmus, ilus
iiiiinc Eugenie Marisinkewiksh.

Äsjustnk ise oli lühidal! järgmine.
Mai'.nukeivitshil oli õnnetus meeldida
siiiewi adivokadile Bolotiniie, mis jclle
naiie wiha wälja kutsus. Kättemaksu
hliiiiis oallaS Bolotiua omale abilised,
kes Peirogradis elama Marrsinkewnihl
.orleriase põrandapuhaStajate nime all
sisstruugisid ja M. ivääwUhapel näkku

M. wigastused on hirmsad. Endisest
öitsewair naisieiahivast on järele jäänud

Maietinkervitsr, sai adwokar Boloriniga
ruttamaks kohtuasjade ajamisel- Tutwus
kujunes sõpruseks ja kuna B. elu pere
konnas rvüga raske oli, siis otsis B. lahutust
M. inures, kellega sõprus aga ligemaks
ühenduseks ci arenenud. Armukadedusest
piinatud, sai H. «aine mehe sõpruse jäl
gile ja hakkas hauduma kättemaksmisc
plaane. Naise armukadedus oli juba
ammu kõneaineks terwes linnas, kuna
-jittte Bolotinite perekonnaelu saladustest
-murre omapoolsete lisairduskega edasi lauti
'.uttawate ja wööraste juures.

B. naine, intelligent naisterahwas,
pöörad kaebusega ' pSraudapuhastajare
poole, kes nõus on teatud tasu eest
„Bxicnlaf{" happega ülewalama. Paar
esimest abilist, kelle hooleks cttewöte anti,
uttesid endid, südametunnistuse piina tun
des. iele tüidewiimisest lahti. Isik, kes
lohniawa kuritööga walmiS sai, sai tasuks
ämarguselt 60 rubla.

Iscloomustmv on weci üksikasi, et
j» Martsinkcwitsh, pärast sündinud kuritegu,
W Boluriua käest 25 tuhar rubla sai ja

ainelise kahjutasu nõudmisest kohtuteel
end lahti ntleS. (Järgneb.)

Päe waleht

„Pealinna Teataja”
imub 1914 a. hakates Petrogradis ning on wälise Eesti demo*
kratüse häälekanjnna laialdaste hulkade tahapanemist wõitnud.

Riigiwolikegas toimetase liikmel alaline kaastöölise koist.

Wäljamaal ^ Asundustes
kindlad kirjasaatjad oma asemikud.

Sõjawäljat alalised kaastöölised.

= Proowinnmbrid maksuta.

Wewauudifed.
Kõrgemad -metnilnd.

Ministrite nõukogu esimees würst N.
<>>oli!!üii sai Serbia ministrite nõukogu
esimehe Paschitshi kaest telegrammi, milles
rviimane Venemaa peaministrile südam-
stkka rermirusi saadab ja loodab, et liit-
laied käesolewal aastal lõpuliku wSiduni
jõuawad. Peaminister würst R. Golitsõn
wasras Serbia ministrite nõukogu esime
hele samasuguse lelegrammiga.

WolttMse müäruied
Kuulutan wälja riiginõukogu ja rii-

giwolikogu poolt heaks kiidetud ja kõige
kõrgemalt poolt kinnitatud senati uuenduse
-caduse-eeluöu.

Walitinse trgewus.
! Tunaeila käisid Tsarskoje SelooS jöja-
' minister kindral Beljacw ja kaubauduse-
ning tööskusemiuister würst W Scha-
howskoi.

O Tiai-stoze Seloos käis ühendatud
i inöisnikkiide alalise nõukogu mis esimees
' 91. Siimann, kes möne aja eest ärapeetud
mõisnikkude orgamiaksiouide esitajate koos
olekust aru audis. Ühendatud mõisnikkude
alalise nõukogu järgmine koosolek ou A.
Samariui juhatusel 10. jaanuaril, kus
rida küsimusi, mis endise koosolekuga
ühenduses, avimifele tukewad.

O Tunaeila oli une peaministri
würst N. Golirsöui juhatuse! ministrile
nõukogu koosolek. Koosolekul vuudusid
siseminister A. Protopopow, kohtuminis-
teriumi juhataja A. Dobrvwolski ja wä-
lismimsrcr N. Pokrowski. Würst N. Go-
liksön awaldas tema nime peale antud
kõigekõrgema käsukirja. Mingisuguseid po-
litüisi küsimusi koosolekul ei puudutatud.
Arutuse! olid ainult üksikute ametkondade
seadusprojeklid ja kredidi nõudmised. Koos
olek kestis kolm tundi.

Walitssic ringkonnad.
Odessa linnapea B. Pelikan, kes

praegu pcakinicas wiibrb, käis siseministri
jutul, kus arutan uute Odessa linnawoli-
kogu walimisrc küsimust, sest cl praeguse
roolikogu wöimupiiride kestwus warsri
lõpeb. Peale selle palus B. Pelikan, et
Odessale lubataks uuk nelja mtt,oni rub
lalist laenu teha. Nagu kuulda, olewat
siseminister uue laenu kohta eitawa seisu
koha wStnud. Pealinnas -viibimise ajal
andis Odessa linnapea uue riiginõukogu
esimehe J. Shtsheglowitowile Odessa
parempoolsete nimel terwitusc edasi
Shtsyegiowirowi nimetuse puhu! riigi
nõukogu esimeheks.

O Wiimane ministrite nõukogu koosolek
kinnitas ettepaneku roeksli-moratoriumi
pikendamise üle lääne-ja lõunapoolsetes
kubermangudes, muu seas ka K u r a- ja
Liir''"

ToillnicaSiaudus.
Põllntööminister A. Mttich sõidab

täna Löuna-Wcnemaale. Minister kawalsrb
Moskwas, Kiicwis ja Odessas peatada.
fkiicwiS tahlwat A. Ritkich niöni päew
peatada, et toitluse küsimuse üle selgusele

M.rmksogvstö kawoksoieö.
Niiginõukogu liige würst A. Schniuski-

schihmatow, keS söjawangidc. tööjõu
ranviramist rewiderimas käis, seletas
omas aruandes siseministrile, et tööjõu
kujustamine küllalt otstarbekohane pole.
Sellepärast käskis siseminister kohaliku
majanduse prawalitsust wübiinata lvöjõu-
kasustamisc otstarbega uur projekti wäl-
iarvörada.

SshtaaSja»»»».
Niigiwolikogu saadik P. Miljukow

sai tunaeila riiginõukogu esimese depar
temangu poolt ametliku teadaande, et ta
riigiwolikvgus peetud kõne üle, kus endise
peaministri B. Stürmeri laimamist lesti,
departemangule seletust peab andma.

O Uus kohtuminister N. Dobro-
wolski leidis peale endise sõjaministri
Suhomlinvwr kohtuasja läbiwaatamjse, et
sõjaministri tcgewufes riigiäraandmise tun
demärgid on. Küsimus leidis aga wastu-
arwamist, kus juures õigusteadlased amet
likud ringkonnad arwawad. et Suhom-
linowi tegewilseS riigiäraandmise tunde
märk» pole. Süüdistus on kaelakohtu
seaduse 108. par. põhjal ülesseatud. Koh
tuminister N. Dobrvwolski leiab, et nime
tatud paragrafi ka stl juhkumistk tar-
wirada tuleb, kui ühe wõi teise isiku icgc-
wuses waenlasre aitamist näha wõib.

Sellepärast tunnistad ka kohtuminister
Dobrowolski, et endise sõjaministri süü
distamine 108. par. abil põhjendatud on.
Kohtuministri arwamine tunnistati õigeks.
Sellepärast antakse Snhomlinowi kohtuasi
riiginõukogu esimese departemangu arutada.
Sellega kavlawad oma jalgealuse kuulu
jutud, et kohtuasi ära lõpetatakse. Arwataksc,
et Suhomlinow sellepärast ka uuesti wan-
gistusc alla pannakse, ci uurimisest ja
kohtust körwalehoidmist ära hoida. Teata-
wasii on kindral Suhomlinow praegu
waba, mida endise ministrite nõukogu
esimehe B. Stürmen arwelc tuleb panna.

O lliagu eila tcarasune, tuleb Ma-
uasscwnsh-Mauuilowi kohtuasi pealinna
ringkonna kohtus 13. weebruaril uuesti
arutusele. Nagu ametlikkudest ringkondadest
kuulda, sundinud muutus järgmistel põh
justel. Kui N. Dobrowolski kohtuministriks
nimetati, sai ta teada, ei üksikud wõinm-
mehed ManaSjcwitsh-Manuilowi kohtu
asja lõpetamist nõudsid, kuna ametlikult
kohtuasi edasilükatuks peeti. Dobrowolski
lühendas selle veale, et praeguses seisu
korras ftaduskikka põhjusi pole kohtuasja
lõpetamiseks, niisama ka kohtualuse
wübastamiseks seni, kui kohtuasi seadus
likku käiku pole lõpetanud. Selle peale

suguses seisukorras, mis seaduslikul alusel
ei seisa, soowitamamid kuulujutte sün

Manuilowi kohtuasja lõpetamine

peale. Sest sarnasel juhtumisel leiaks
endine ministrite nõukogu esimees, et tal
õigus on Miljukowi laimamise pärast
kohtulikule Vastutusele wSna. Kohtuministri
N. Dobrvwolski arwamine leiti õige
olewat. õ jaanuaril käskis kohtuminister
kohtuasjale seaduslikku käiku anda.

— psrinliste
waavete peale toekamata kaks küinnrikast
kohtu asja — Suhomlinowi ja Manas-
fcwitsh—Manuilowi omad — uuesti päe-
wawalgele toonud. O otame, missugust rada
nad seadust ees !õ«!iiu>ad.

Rahaasjaudus.
Nagu teada, on pealinnas sözavöge-

nejatele abiandmise loituuc juures licära-
litte waliisuie laenuauduuie lomiicc. viir
juti andis sellele toumeele Kowno kuberner
Oirjascw palwektrja, et talle komitee vool!
laenu määrataks. Kowuo kuberner saatz
aga selle peale waalaniaia, er Kowno
sakslaste poolt ara tvõetud, 12 tuhat
rubla aasrapalla ja 15 rupla öõpäcwa
raha. Laenuandmise komitee otsustas
Kowiw kuberneri Grjaiewile uõueiaivat

Witmatek >gai uikund kui-agutud e«
mis bartduiemintster Kultsbusti Mstooli
põh,uskir,a, mis rnqiwoltkogu

Nende kuulupin
Warstawt ülikooli noukoqu
koolile lubataks ametlikkude inoie^mte
nmn 15 tonn. Tunaeila lat Wa-s-anu üh-
koolt nõukogu handutemtutitrt abi W
Schewzakowt allkir,aga teadaande, .et -eda
küsiiniitt praegu ottustada e, taa, ,e«. et
ülikooltde uus pohjuskirt rugtwolitogu
läbiwaadara on, tuna uues vöhjusttrras
aga vrosessonre arwu tuurcndamne wüi-
malus ette ou nähtud koigi ülikoolide

O Läinud aasta septembri kuu! ma
riti hariduseminister kr. P. Jgnatjew
pealinna naisarsriteaduse institudi' poolt
iuskitudi auliikmeks. Nüüd on uus hari-
duseministcr N. .Kulrshitssi P. Ignarjewi
inStitudi auliikmeks kinnitanud.

WsrteesistsseA.
Hiljuti ärapeetud ametkondade wahe-

line koosolek arukas wiienda ja kõrgemate
klasside ametnikkude wäeteemstusest wa
dasürmisc w ajapikenduse andmise küsimust.
Koosolek oli pShjitsmönelikult eidrwak
anvamifel nimetatud ametnikkude mäekee-
mõtusest wabaStamise ja nendele ajapiken
duse andmise kohta. Ühes sellega seletas
koosolek, et need ametnikud, keS ühes
ametkonnas ajapikendust saanud, seda teiü-
ametkonda ülemineku puhul enam edasi
' saa.

O Äwakdali käsukiri, mille järgi kõik
linnadcliidu ja scmstwotelndu tecmjad,
keS Juudi usku on. peale arstide ja weks-
kerite, wiibimatulr ametist Vabastada tu-
lewad, kuna neudc asemele teisi usku isikud
titlewad nimetada.

TSSSI«S ja laudavdus.
Tunaeila oli tööstuse ja kaubanduse

esitajate koosolel. kus proi. Fricdmanu
tähendas, er peale sõda inajanduslist elu
paberirahade tarwituselc jätmisega suuren

' ' Määratu paberiraha saab
aegamööda äriliie läbikäimise nõuetele
waStama. Kui suurem osa paberiraha
rahwa rarwitada jääb, pole ka karta, e!
kõrged maksud elanikkudel üle jõu kätwad.
L. Esron tegi etlepancin, et veale sõja
lõppu liitlaste Vaheline koosolek kokku
kutsutaks, kus sõja läbi sündinud kahjude
ärajaotamine Siqusluse tunde põhja! peaks
sündima. Ettepanek leidis ühcmeelelisi
poolehoidmist. Prof. Twerdohlebow tõen
das, er tulewttns paberirahad suurt täht
sust mängima ei saa, sest cl rubla dewal-
watsisi, möödapääsematu o«. Otsustati
iseäralist nõukogu M. BcrncnSki juhatusel
asukada, kes rahalise läbikäiinise korralda
mise küsimuse arutuse alla -võtaks.
Seltfid ja Lhikase».

Omal ajal otsustan .Põhjaabi" listv.-
denda, missuguse otsusega ka siseminiStc-



nuut
kogu koosseisu juures et leidwat .PShm-
öbi“ likwtderimine aga poolehmdmtst.
Kui S. Subtfhaninow oma! aja! kS?u-
ftrja saatis, et wäclnni läheda! olewad
majanduSlifed poed kinni tulewad panna,
sünnitas see segadust. Pöörati palwetega
siseministeriumi poole, et .Pöhjaab," lik-
widcrimine seisma pandaks.

Riiginõukogu liige würst W. Wasiltshi-
kow, kes mõtte paewa eest pealinua iSiris,
läheb warsti ühes riigitvokikogu esimehe
M. Rodsjankoga Nowgorodi kuberniangu,
kus sel nädalal kubermangu mõisnikkude
peamehed wokintiscd päewakorralc tule-
road. Nagu kuulda, tahttvat Nowgorodi
mõisnikud wnrsl B. Wassiltfhikowi enda
pcaiuehcks walida. Teotawasti lahkus
würst B. Wassiliihikow mõne aja ccjt pea
linnast põhjustel, mis tumedad jõud elule

Mued määrused posti
asjanduses.

2. jaanuari 1917. aasta Kõigekõrgema
käsukirja põhjal sünnib erakirjude ja kaar
tide saatmine tcgewassc makke ja tegemast
wäest eraisikutele 1. wcebruarist alareS
järgmiste määruste järgi:

I» e r a k j r j a d. mis sõiawäclistc
ja sõjamäe asutuste nime peale mää
ratud, saadetakse edasi 5 kop- maksu eest
iga (iO grammi ehk 60 grammi osa

2) era postkaardid, mis sõjawäeliSte ja
söjawäe asutuste uime peale määratud,
saadetakse edasi 2 kop. maksu eest iga

kaardi pealt; 

3) kõik kirjad, mis alla 30 grammi
kaaluwad, niisama ka postkaardid, mis
tegemast wäest sisemaale ttrlewad, saade
takse nagu ennegi maksuta edasi. Posti
ja telegrasi walitsus teatab ühes uute
määruste iväljakuulutamisega.

pole, sisemaalt
wäkke edasifaatmata jääwad.

Uute määruste järgi langemad maksu
alla siis ainult need kirjad ja postkaar
did, niis sisemaalt tcgewassc wäkke saade
takse, kuna tegemast wäest tulewad kirjad
ja postkaardid, mis alla 30 grammi kaa-
luwad, maksu alla ei lauge. Harilikkude
postisaadetustc kaal, m>s 10 kop. margiga
edasi saadetakse, on 15 grammi ,3,29
solvlnikku). Seega saaksid söjawäelised
endist wiisi ka suuremaid posriiaadctiisi
maksuta sisemaale saata.

Hkiigiwolini L Htaanioti
telegramm kakkuwale

hariduleministrile.
Riigiwoliiiik iHaantot on krahw Jgnai-

jewilc umbes järgmise sisuga telegrammi

„Kahjrrtuudcga kuulda saades, et reie
krahwiik hiilgus Wcncmaa nvorcioo seas
tehtama haridusetõö juhtimise maha jä
tate, awaldawad köit arusaa,ad Eesti
rahwa ringkonnad leile tänu teie tõsiste
püüete eest, mida oma amerisolcmiie ajal
üles näitasite. Meie usume kindlasti, ci
teie löö mitte seisma ei jüä."

Telegramm oii milmcharidiiscsclist nimel

Segateated.
et WUj»»«i..

JOtaritau jolrtu* nii mõndagi.
Nagu „Sakala" jutustab, olla Wiljaudis

2!'. delsrmdri! kohalik aiva!

kogunud, peate selle
. . ««tõttu'"'

- Nagu osawõljad lõendawad,
t saatjad ja mõned uudisbimuiikud.

Wisl on see ülepea cjtmcne kord, kus
lapsed hulgawiisi löbuniajasst läkttd.

Olen laulik seda juhtumist ette teadnud,
la oleks milt laulmata jätnud:

oh Wiljandi, oh 4õiljandi,
sa ilus Eeski liuu'

Wöi oleks >el!c laulu natuke retst-
moodi teinud.

Mis maksab praegsue sõda?
Wäljamaa ajalehed wötawad selle küsi

muse oma une aasia numbrites kõue alla
ja roomab anvud ette, millest selgub, kui
valju praegune sõda iniiusoote maksma

Amcrika majandusteadlane Trancis
Hirr arutab teda küsimust „New'-.'!ork
Triduiic" wcergudcl ja leiab, ci kuni
ieplembri kuu õiguseni 1916. a. tõdiwatc
riikide wäijaminekud orsekode sõja otstar
bel 375 miljardi irankl müha reewad.
Murin kuuks !9l 7. a. tõuseb siga knki

musid crre rujtttada. stllex

mõned muud armud wSrdluscks ette: kõi
kide sõdiwate riikide kulla ragawara m
25 miljardi sranki suur, kuna nende rii-
side hoiukassades raha hoiltl 22 miljardi
sranki seisab.

Oma wäljaarwamistr juures mõrad
Amerika majandusteadlane arwcsle ainult
tteed wöljaminekud, niis otsekohe raha näo!
mälja on aurud, kuna rcrmcrc linnade-,
maakohtade, suurte rildade jne. Iwromimih
arwcssr pole "Mõrnud.

Teated Eesti söiamrrstkft.
Teeiviuime iugulan, luncuwmd tn svvi» mv

Augult Sfütft, Gusraii' 2öekv,>l. .tSTtwmiw:

3ium,' Walt. Otti' Siuni, k. Sft:«i’. ^
R. Iurda, E. Weiderumuu.

Walt. Kirjast. Lsaüh. „Ä8iseku-

„peslinnu lesksja" tiksiknid numbrid müüakse
Eakweres, Tapal, Tallinnas, Tartus ja Walgas.

järgmistes raudteejaamades: Nanv s
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| Kindlale alusele raiatud Eesti kaubamaja

K.Malkow&K2 M
rieTporpaais, ZleMH.uoB’*» nep. 18 dred, kalkunid, kõiksug
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A Ankar Fain-Expeller
tet™. R.J.W!issliV«jtH( F.ilKdite utt.

iliuuhutiC fštiiEir-- Cittfm.irti- -rpIMdes j.: IPK'1

tuim jn MMil — .'bnmrth-qiit) ;a drcmimlis
t«*ra. R.i. Witn ii tl. int F. kt RitMB il Ke.
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TFipBP^|SJ*Sifl

DR. A. KRAMNIK.
tifüife, tripperi ja ku-walhaiguse

arstimine.

686 ttv. 2h g|^
Dr. GrüriberE,

Stiütu MfrttI ' W”«»K«a«*

August London

Dr. Krõll
Kõige uuemad tripperi ja tema järeld.
arsinnise wiisid. Stiilis <9,4 koiks,
elektrik. WaSruw. S— r ja õ- ■> ö..

Hattiba-flrst
M. Iselsas, o—nrpe»»», S, us.
Sissei. houiv. Kunfthamlrplat. jäik
Wälsal. ilma waluta. Wastuw.ü-
ö.,"pühap. k. 10- v- Teeni;, aiand. hi.

CSMMfiHia
SRõtt 75 k. Swtgcte waStmv.eriarst, peolt

sikmahatg^prill^l t-12' -k hüvu.
erk. haig-.ttdi kuiw. 11- 2. v-7:
tiip. fii. 60Õ-9H 9 h. Itk- ölj. ;öucl..
sisseprils. joon. Umawaluta. Hamba

Rvaäkpemem^ woomd. Kõik
fjrttg. peale hklgehak^ Waiumt,. opera-

KuriLdirsrntrsõ
9. us. 7. ttüiieit. iH.r-.ib. A. K. Toam

ÄFawad

kirjataüujad

Zanderi institut
Rootsi wõimlciiiiiie apsrakidrl: maSse-
ninine, widrorivii, etekirlserimine. Kui-
wad õhu-wannid. Eri arSiimnie ^reli-

Kontori poisikest

puudusest a "uuft^oickuü:
tuulihaawnde ja põkuruSie järetdustst.

ja Eesli keel! kirjutada mõistab
rarwiratakfe c-jaüutmara. Adress:
..Pealinna Teaiaja" talituses.

rem^448-!2.

tabflwept S
aaMi, ae ,ioporo u joöoocoB-fecTBO. Talusid
Zumdelöikuie ja ämdlaji

kurjiijed.

^nrwilamsie^eü-.rri tthM^^.dueic

lodi järele õpetaiakse liihikcie aja sees
amet kütte. Teenistuses olewad wõiwad
ka pützapäiwili õpetust saada. 'Sealsa
mas müüakse ka kõige uuemaid moodi»
lehka ja schiiittisid malmis ja tellimise

peale. Seletused ka Lesri keetes. hedal. Lea-bsaosoAeK- I2a. irv. 7.

Kaubatarwitajate-iihisus „ÖKONOMH
ma liikmetele uuesti saadud

häid wärskeid ancfid 65 kop. nael

.,P6atinna l eataja’
üksikuid numbrid miiüwad Petrogradis:

.Ühiselu- raamatukauplu:

J. Marko uurimagasio — K}

F. Jõks i tnbakakauplus

BfcäöopoaKsacK. op- IS-27. ^

E. Öteinbergl tubakakauplas -

Ja kõik 4jalebembujftd


